CHARTAE BURGUNDIAE MEDII AEVI
 Home Search AIDE - Projet CBMA - ARTeHIS.

Critères bibliographiques: aucun
 Chercher *cellul.** dans tout le corpus
 Nombre de formes uniques: 7

Critères de recherche: cellula | cellulam | cellulamque | cellulas | cellule | cellulis | cellulae

Votre recherche a trouvé 61 occurrence(s)

Rapport ligne par ligne (KWIC)
 Assorti par mot-clé et les mots à left.

Assortir les résultats par Mot-c Gauch Mot-c SORT RESET

clu3:2744: (1... (bib:p.0) villam quæ vocatur ad Cellula unam silvam et duos vivarios, simul et pratos q
 AuSm:11: (949) (bib:p.0) quod prefata abbatia cum cellula que vocatur Enziacus, et omnibus appendiciis re
 macn:97: (876) (bib:p.0) sis ecclesie episcopo de cellula Sancti Albani ac Sancti Vincentii que est const
 NvSc:34: (888) (bib:p.0) s sibi pertinentibus; de cellula sancti Desiderii extra et contra portam civitat
 macn:97: (876) (bib:p.0) asserebat quod jam dicta cellula subjecta deberet esse sue ecclesie, domnus aute
 macn:109: (860) (bib:p.0) rum iudicio, sepe dicta cellula ad proprietatis nostre fiscum redacta est. Unde
 clu5:4192: (1... (bib:p.0) aposituram et memorata cellula destituta est, tam in spiritualibus quam in sec
 autunstsymph... (bib:p.0) eterea est ibi quaedam cellula in honore Sanctae Mariae dicata, in qua deserui
 macn:109: (860) (bib:p.0) mendaciter quod quedam cellula in pago Lugdunensi sita, que vocatur Sanctus Im
 Ben:474: (1233) (bib:p.0) ro tuenda commissa sibi cellula fuerit et quam necessarius prefate domui pericu
 macn:97: (876) (bib:p.0) e Chalons, au sujet d'une cellula Sancti Albani ac Sancti Vincentii située dans
 macn:62: (878) (bib:p.0) de divers biens dont une cellula Saint-Imitier, une église Saint-Martin et une
 macn:62: (878) (bib:p.0) lise Saint-Martin et une cellula Saint-Alban situées au pagus de Lyon.; Edition
 macn:109: (860) (bib:p.0) t-Vincent de Mâcon, une cellula Saint-Imitier située dans le pagus de Lyon.; E
 Per:35: (936) (bib:p.0) edicti Floriacensis, & ad cellulam Patriciacensis; hoc est vinea quæ resedit in
 macn:101: (878) (bib:p.0) decem et terre abse ad cellulam Sancti Albani que est in Gisariis villa, aspic
 Ben:43: (936) (bib:p.0) edicti Floriacensis et ad cellulam Patriciacensis; hoc est vinea quæ resedit in
 macn:109: (860) (bib:p.0) US REX REDDIT CANONICIS CELLULAM SANCTI IMITERII.; Analyse CBMA = Charles le Ch
 clu4:3354: (1... (bib:p.0) is. Cellam Cavariacum. Cellulam Luiniacum. Villam Tusciacum. Omnes quoque Vill
 clu4:3349: (1... (bib:p.0) is. Cellam Cavariacum. Cellulam Luviniacum. Villam Tusciacum. Omnes quoque Ecc